Приложение заявление к договору - оферты

 Генеральному директору

ООО «Кампуса Детства»

Калинкину Э.Н.

______________________________________________________________________
(ФИО  родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:

_____________________________________________________________________

контактный телефон___________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ-ОФЕРТА

Прошу зачислить моего ребёнка ________________________________________________
                                                                               (Ф.И.О. полностью)
На занятия по ________________________________________________________________

дата рождения _______________ обучающегося  в ____ классе, ________(школы)
города (села)____________________________________ .

С уставом учреждения, Положением и правилами Кампуса детства , с
образовательными программами и другими документами , стоимостью,
ознакомлен (на), согласен (на).

______________________________
 (подпись)

Ребенка будем приводить и забирать лично ___________

Разрешаю что ребенок будет приходить и уходить самостоятельно
_____________

Не возражаю против сбора и обработки персональных данных (сведений) обо мне
и моём ребёнке, содержащих информацию, необходимую для осуществления
уставной деятельности Учреждения, фото, видео съемки, а также для защиты
жизни и здоровья моего ребёнка.
Не возражаю на информационную рассылку.

С договором- оферты на официальном сайте https://kampus-detstva.ru/
Ознакомлен(а)

Понимаю систему оплаты абонемента, о том что начало занятий происходит

непосредственно после оплаты абонемента (если занятие пропускается, оно сгорает, не

переносится).

Перерасчет по болезни или другим причинам не осуществляется.

Пропущенные занятия можно отработать в группах «догоняйка», или возместить другим

занятием.

Подтверждаю добровольную оплату занятий.

_______________________ _____________________

                   (дата)                                                                                            (подпись)